[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 183
22.10.2024

О рассмотрении протеста заместителя прокурора города Перми на решение Пермской городской Думы от 26.03.2024 № 49 «О внесении изменений
в Правила благоустройства территории города Перми, утвержденные
решением Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 277»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Протест заместителя прокурора города Перми на решение Пермской городской Думы от 26.03.2024 № 49 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 277» отклонить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин

Сектор актов Главы города
22.10.2024 13:15 № 183
image1.wmf